

gruntu na nadający się do zagęszczania w stopniu wymaganym warunkami nośności dla podbudowy.

W pasach ulic Turystycznej i Jasnej wykop zasypywać należy zgodnie z warunkami podanymi w uzgodnieniu Urzędu Miejskiego w Szczyrku znak GKUHR- 7332/17/02 z dnia 18.03.2002 r, materiałem kamiennym, warstwami kolejno zagęszczanymi, ostatnią 20 cm warstwę wykonać z chudego betonu. Na tak przygotowanym podłożu ułożyć należy dwie warstwy betonu asfaltowego uzyskując istniejącą niweletę nawierzchni. Połączenie przekopu z istniejącą nawierzchnią należy uszczelnić emulsją asfaltową.

7.1.4. Odtworzenie terenu.

Naruszone pasy drogowe o nawierzchni asfaltowej należy odtworzyć zgodnie z warunkami uzgodnienia Urzędu Miejskiego w Szczyrku.

Pozostałe drogi, w tym drogi dojazdowe do posesji należy doprowadzić do stanu zastanego przed rozpoczęciem robót.

Rodzaj nawierzchni na poszczególnych odcinkach dróg określony został na profilach podłużnych. Nawierzchnie dróg gruntowych utwardzonych kamieniem należy odtworzyć z mieszanki tłuczni kamiennego o grubości warstwy 30 cm w pasie wykopu zagęszczonej mechanicznie i zaklinowanej kliniec oraz drobną frakcją przesiewu kamiennego z wibrowalcowaniem.

W przypadku odcinków przewodów kanalizacyjnych zlokalizowanych w terenie zielonym, należy po zasypaniu wykopów robot ziemnych warstwę ziemi urodzajnej, wygrabić kamienie, a uprzątnięty teren obsiać trawą.

Trwania budowy.

Wykonywanie podłoża, montaż rurociągu, obsypki w granicach strefy ochronnej w gruncie o naturalnej wilgotności, a w przypadku powierzchniowych do wykopu

W czasie budowy należy prowadzić przez wykop pompy czerpalne wykonane w miarę pompy o średnicy DN 400 mm. W obrębie dna wykopu, zawsze należy prowadzić rurociągi kanalizacyjnych. Rurociągi nie należy demontować zasypać z dokładnym zagęszczeniem.

7.1.5. Odwodnienie wykopów na czas

Ręczne profilowanie dna wykopów, wykopywanie kanałów kanalizacyjnych, a także wykonywanie prac ochronnej przewodów należy prowadzić w czasie budowy a w przypadku napływu wód gruntowych - w wykopie odwodnionym.

Odwodnienie wykopów na czas trwania budowy pompowanie wody ze studzienek czerpalnych w odstępach co 50 m z rur betonowych. Studzienki czerpalne zlokalizować należy w najniższej jego części, poza obrysem wykopu. Po zakończeniu robót studzienek czerpalnych należy je tak, jak pozostałą część wykopu